

Grudzień w Wesołym Pędzelku

Choć grudzień dobrą pogodą nas nie rozpieszczał to i tak humory nam dopisywały. Jak zwykle w naszym przedszkolu wiele się działo.

Rozwijaliśmy zainteresowania sztuką – V i VI grupa wybrały się do Białoleckiego Ośrodka Kultury na przedstawienie pt. „Pipi, Pani Sasanka i Mikołaj”. Przedszkolaki poznały przygody słynnej bohaterki powieści dla dzieci, która borykała się z różnymi trudnościami losu. A na koniec bohaterowie obdarowali się prezentami.

8 grudnia grupa IV odwiedziła Lotnisko Chopina, gdzie spotkała się z pracownikiem Służby Celnej, który zapoznał dzieci z portem lotniczym oraz swoją pracą. Przedszkolaki mogły zobaczyć krokodyla, czy stojak na parasol z nogi słonia. To była wyjątkowa lekcja, którą wszyscy na długo zapamiętamy.



11 grudnia chętne przedszkolaki wzięły udział w warsztatach z pierwszej pomocy „Szpital dla Misia”. Dzieci miały okazję wcielić się w rolę lekarza i za pomocą lekarskich akcesoriów udzielić medycznej pomocy pluszakom. Umiejętności, które dzieci pozyskały podczas zajęć są bezcenne, a nasze maluchy z pewnością dzięki nim dadzą sobie radę w każdej sytuacji.

Jak co roku nasze pociechy pilnie przygotowywały się do Świąt Bożego Narodzenia. Między 12 a 15 grudnia odbyły się Jasełka w każdej z grup. Razem z rodzicami mieliśmy przyjemność

obejrzeć wspaniałe występy dzieci.



13 grudnia odwiedził nas teatrzyk kukielkowy z przedstawieniem pt. „Przygody Janka i Dziadka Mroza”. Dzięki

przygodom bohaterów dowiedzieliśmy się, że w życiu trzeba być wyrozumiałym, pomagać innym oraz z szacunkiem traktować bliźnich, gdyż los wynagradza nam nasze dobre postępowanie i odpłaca za złe traktowanie innych.

W dniu 21 grudnia odwiedził nas Mikołaj i obdarował nasze pocieszy wspaniałymi prezentami. Razem z Mikołajem i jego pomocnicą tańczyliśmy, śpiewaliśmy i świetnie się bawiliśmy. Natomiast 22 grudnia odbyła się ogólnoprzedzkolna Wigilia podczas, której wspólnie kolędowaliśmy.

I tak minął nam grudzień pełen wrażeń. Czekamy z niecierpliwością na Nowy Rok i nowe wspaniałe doświadczenia.

Opracowała Magdalena Jakubowska